

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 024/2023
Pregão Presencial nº 004/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES BAHIA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S), PARA O FORNECIMENTO DE CARNES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SOUTO SOARES, FUNDOS MUNICIPAIS E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL

FORNECEDOR: VALDINEA RITA DE SOUZA MARTINS, inscrita no CNPJ sob o nº 39.710.002/0001-00

VALOR GLOBAL: R\$ 179.732,00 (cento e setenta e nove mil, setecentos e trinta e dois reais).

VALIDADE: De 12(doze), meses, ou seja 21/08/2023 à 21/08/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	V. REGISTRADOS	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	CARNE DE SOL	1300	Kg	R\$ 35,58	R\$ 46.254,00
4	CARNE PARA COZIDO (PEITO)	1.300	Kg	R\$ 28,98	R\$ 37.674,00
5	CARNE PARA COZIDO (PONTA DE AGULHA)	1.300	Kg	R\$ 30,98	R\$ 40.274,00
7	COSTELA BOVINA	1100	Kg	R\$ 23,30	R\$ 25.630,00
8	CARNE MOÍDA (MAGRA)	500	Kg	R\$ 29,80	R\$ 14.900,00
10	TOUCINHO SUÍNO	500	Kg	R\$ 16,05	R\$ 8.025,00
11	PERNIL SUÍNO	500	kg	R\$ 13,95	R\$ 6.975,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 025/2023
Pregão Presencial nº 004/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES BAHIA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S), PARA O FORNECIMENTO DE CARNES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SOUTO SOARES, FUNDOS MUNICIPAIS E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL

FORNECEDOR: ELISAMA RODRIGUES ALVES, inscrita no CNPJ sob o nº 41.447.990/0001-98

VALOR GLOBAL: R\$ 178.784,00 (cento e setenta e oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais).

VALIDADE: De 12(doze), meses, ou seja 21/08/2023 à 21/08/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	V. REGISTRADOS	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	BIFE DE CONTRA FILÉ (FINO E MAGRO)	1300	Kg	R\$ 35,88	R\$ 46.644,00
3	CARNE PARA COZIDO (ACÉM)	1400	Kg	R\$ 30,49	R\$ 42.686,00
6	CARNE PARA COZIDO (MÚSCULO)	2500	Kg	R\$ 28,78	R\$ 71.950,00
9	FÍGADO	800	Kg	R\$ 21,88	R\$ 17.504,00